令和２年度 臨時役員会議事録

日 時 令和２年９月９日（水）１４時３５分～１５時００分

場 所 学長室

出席者 石井学長

丹沢，木村，東郷，池田，大場の各理事

陪席者 手島副学長・事務局長，中村学長特別補佐，鈴木，河島の各監事，

鈴木総務部長

Ⅰ 審議事項

 １ 懲戒委員会の設置について

 ２ 職員の懲戒処分の審議の申立てについて

    本件については，国立大学法人静岡大学教職員懲戒手続細則第20条に

基づく非公開による審査のため，記載を省略する。

                                以 上